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Av herr Henriksson, i anledning av bankoutskottets anmälan jäm
likt § 21 riksdag sstadgan, att till utskottet från delege
rade för riksdagens verk inkommit förslag om ändrade 
tjänste- och personalförteckningar för riksdagens verk 
m. m.

Delegerade för riksdagens verk har i ett den 29 april till bankoutskottet 
avlåtet förslag förordat vissa förändringar i de lönegradsplaceringar, som 
nu gäller för tjänstemän inom dessa verk. Förslaget grundas på under se
nare tid gjord undersökning, och de föreslagna förändringarna anknyter i 
stort sett till de under föregående år beslutade lönegradsuppflyttningama 
för motsvarande personal inom den del av statsförvaltningen, som är under
ställd Kungl. Maj:t. Enligt förslaget skall de ändrade lönegradsplacering- 
arna träda i kraft från den 1 juli 1953. Av personalorganisationer fram
förda yrkanden om retroaktivt ikraftträdande från den 1 juli 1952 har så
lunda av de delegerade lämnats obeaktade. I detta fall synes emellertid all
deles särskilda skäl tala för en retroaktiv reglering. Det är nämligen uppen
bart att, då det gäller exempelvis vaktmästarpersonalen, erhöll annan sådan 
personal sina löner reglerade genom förslag, som i proposition framlades till 
1952 års riksdag och godtogs av denna. Anledningen till att personalen hos 
riksdagens verk icke erhöll en reglering av lönerna vid detta tillfälle torde 
bero på att lönefrågan icke hör under Kungl. Maj :t utan handlägges i sär
skild ordning. Det synes obilligt, att personalen på grund av dessa förhål
landen skall ställas i ett sämre läge än annan motsvarande personal inom 
statsförvaltningen.

Jag får därför hemställa,
att riksdagen måtte besluta om retroaktiv ersättning 

från den 1 juli 1952 med det belopp, som utgör skillnaden 
mellan då gällande lön och den lön som skulle ha utgått, 
om de nu föreslagna lönegradsplaceringarna gällt från detta 
datum.

Stockholm den 15 maj 1953.

Sture Henriksson•
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